АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2020                                                                                                       № 271

г. Белогорск

О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при

администрации муниципального  образования Белогорского района

        В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения», в целях координации действий

администраций сельсоветов, государственных органов, организаций и

предприятий Белогорского района в области обеспечения безопасности

дорожного движения и сокращения количества дорожно-транспортных

происшествий на территории Белогорского района,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить комиссию по обеспечению безопасности дорожного

движения при администрации муниципального образования Белогорского

района в следующем составе:

Колодин Кирилл

Евгеньевич

- заместитель главы администрации

муниципального образования Белогорского

района, председатель комиссии;

Петьков Михаил

Владимирович

- начальник ОГИБДД ГУ МОМВД России

«Белогорский» по Амурской области,

заместитель председателя комиссии (по

согласованию);

Виноходов Александр

Геннадьевич

-  начальник отдела транспорта, связи и местной

промышленности администрации

муниципального образования  Белогорского

района,  заместитель председателя  комиссии;

Иванченко Елена

Сергеевна

-  ведущий специалист отдела транспорта, связи

и местной промышленности  администрации МО

Белогорского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Богородов Сергей

Васильевич

Беспалов Андрей

Александрович

Гирнык Сергей

Александрович

- начальник МКУ  «Отдел образования

Белогорского района»;

- начальник отдела ГЗ и ПБ администрации МО

Белогорского района»;

- начальник 193 военной  автомобильной

инспекции (территориальной), (по

согласованию);

Демьяненко Сергей

Сергеевич

-директор МБУ «Служба по обеспечению

деятельности ОМС Белогорского района»;

Саламатин  Александр

Сергеевич

-  главный инженер ООО «Белогорское дорожное

 управление» (по согласованию);

Ткаченко Юрий

Юрьевич

-  старший  государственный инспектор

Восточно-Сибирское МУГАДН  (по

согласованию).

          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации муниципального образования Белогорского района.

3.  Постановление главы муниципального образования Белогорского

района от  28.06.2019  № 428  «О комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения при администрации муниципального образования

Белогорского района»  отменить.

4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации   МО Белогорского района  К.Е.Колодина.

Глава  муниципального  образования

Белогорского района

Д.В.Инюточкин